"Wиr

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /r.0 J Jot )_ Ns 94
ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 2 ноября 2020 года ЛЪ 533 (Об

утверждении Порядка разработки среднесрочного финансовоfо плана
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на очередной

финансовый год и плановый период>>

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в соответствие со
статьей |74 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
статьями З2, 60 Устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 2 ноября 2020 года J\Ъ 5ЗЗ (Об
утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на очередной
финансовый год и плановый период> изложив приложение J\lЪ 2 в новой
редакции (прилагается ).

2. Отделу делопроизводства и организациоцно-кадровой работы
адМинистрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом
ИЗДаНИи <ИнформационныЙ портал Тбилисского района)), а также р€lзместить
на официальном саЙте администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
(ИНТЕРнЕТ).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в с подписания

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района о

о
э

0тлсп
т8а

и

кадрвой
работы

*

!

А,Н. Стойкин

ПРИЛохtЕНИЕ JVg 2

о
УТВЕРЖДЕНА
влением администрации

,

ъ
кого сельского поселения
илисского района

/? о/, /D/1 Jф 2'
*

(DopMa среднесрочного фпнансового плана Тбплисского сельского поселения Тбилисского района на очередной
фипансовый год и плановый период

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Геймановского сельского поселения Тбилисского района на годы

Таблица JS 1

Основные параметры среднесрочного финансового плана Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
на годы

0тдел

Плановый период
пlп
.lYg

показатель
Очередной

финансовый
год

первыи год второй год

1 Бюджет сельского поселения

тыс еи

1 1 Прогнозируемый объем доходов
|.2. Прогнозируемый объем расходов
1 .3. Дефицит (-), .,рофичит (+)

I.4. Верхний предел муниципа_пьного долга по состоянию на 1 января
года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным

финансовым годом и каждым годом планового периода)

Таблица Л! 2

Распределение бюджетцых ассигнований по разделам, подраilделам кJIассификации расходов бюджета Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района на годы

еи

Таблица J\Ъ 3

Распределение бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюдхетных средств по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюдttета Тбилисского сельского поселения

Плановый периодN9

лlл наименование Вед рз пр
Очередной

финансовый
год

первыи
год

второй год

Тбилисского района на годы

тыс.

Прогнозируемые доходы бюджета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на

Программа муниципальных заимствований Тбилисского сельского поселенияТбилисского района на
годь

тыс. ей

Таблица Jф 4

годы

тыс и

Таблица JS 5

Плановый периодNs
пlп наименование Вед рз пр кцср вр

Очередной
финансовый

год
первый

год
второй

год

Плановый период
второй год

Jt п/п
наименование

Очередной

финансовый год первый год

тыс. рублей

J\ъ

пlл
Вид заимствований Очередной

финансовый год
Плановый период

l 2 первый год второй год

1
МуниципаJIьные ценные бумаги, всего

в том числе:
привлечение (предельный срок погашения - до 5 лет)
погашение основной суммы долга

2 Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, всего
в том числе:
привлечение (предельный срок погашения - до 5 лет)
погашение основной суммы долга

aJ Кредиты, привлеченные в бюджет Тбилисского сельского
поселени я Тбилисского района от кредитных организаций,
всего

привлечение (предельный срок погашения - до 5 лет)
погашение основной суммы долга

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района 0тдел А.Н. Стойкин

в том числе: